

---

## **PACHET SACI MENAJERI**

I.D.: 86030316

---

Data publicarii	18.08.23	Coduri CPV	19640000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.796,50 RON - 6.796,50 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret LEI FARA TVA TOTAL Saci menajeri 60litri Rapido, negri, 10buc/rola, Ldpe BUC 700 2.43 1,701.00 Saci menajeri 120litri Rapido, negri, 10 buc/rola, Ldpe ROLA 500 4.35 2,175.00 Saci menajeri 120l,10 buc pe rola, galbeni, ldpe ROLA 300 6.17 1,851.00 Saci menajeri 240 litri, 10buc/rola, negri, LDPE PAC 50 8.71 435.50 Saci menajeri 240l, 10 buc/rola, ldpe, galbeni BUC 50 12.68 634.00 TOTAL 6,796.50

---